Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios; 99 y100 

de su Reglamento; así como el 28 de las Políticas y Lineamientos para la Adquisición, Enajenación 

Arrendamiento de bienes, Contratación de Servicios y Manejo de Almacenes de la CEAl; hasta por un mon 

máximo de $1,814,778.24 (Un millón ochocientos catorce mil setecientos setenta y ocho pesos 24/1 

moneda nacional), incluyendo el I.V.A., en caso de requerirse, conforme ala siguiente tabla: 

PAIITDA 
UNIDAD DA 

MED DI 

CANTEAD 

MENA 

CANTDAD 

MAX1111 

Me D 

VEDAR]) 
TOTALM NEO ?MALHAYA«) 

liNtA SEPVE Ii 53 1.3? 3 	IIII52 DO , 2 ..

[...]

DE CV., EL DÍA 31 TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DEL 2025 DOS MIL VEINTICI O 

11.1. Acredita la existencia legal de la sociedad denominada "JURO PROYECTOS, MANTENIMIENTO Y 

REMODELACIONES, S.A. DE C.V.", con el testimonio del instrumento público número 3,634 tres mil 

seiscientos treinta y cuatro, de fecha 5 cinco de agosto del 2015 dos mil quince, pasada ante la fe del 

licenciado Juan Antonio José Cárdenas Dávalos, Notario Público Titular número 24 veinticuatro de Zapopan, 

Jalisco, registrada ante el Registro Público de la Propiedad y de Comercio de esta Entidad, el día 8 ocho de

[...]

"SERVICIO DIARIO (12 horas) DE CAMIONES CISTERNAS TIPO PIPA DE 10,000 LITROS, PARA TRANSPORTE Y 

ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE A COLONIAS QUE SE UBIQUEN EN LA ZONA DE COBERTURA DEL 

SIAPA", conforme a la cláusula que antecede, será por la cantidad mínima de presupuesto y de servicios sin 

incluir el impuesto al valor agregado (IVA) de $628,156.00 (Seiscientos veintiocho mil ciento cincuenta y seis 

pesos 00/100 M.N.), con impuesto al valor agregado (IVA) de $100,504S6 (Cien mil quinientos cuatro pesos 

96/100 M.N.), dando un monto total por el mínimo de $728,660.96 (Setecientos veintiocho mil seiscientos 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS NÚMERO CEAJ-DG-DA00-AD-09/2025-09/2025 DERIVADO DE LA 
ADJUDICACIÓN DIRECTA COMO CASO EXCEPCIÓN DE LICITACIÓN PÚBLICA NÚMERO CEAJ-DG-DA00-AD-09/2025 PARA LA CONTRATACIÓN DEL

[...]

Francia No. 1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 la be 28 

sesenta pesos 96/100 M.N.) 

Y hasta la cantidad máxima de presupuesto y de servicios en caso de requerirse sin incluir el impuesto al 

valor agregado (IVA) de $1,564,464.00 (Un millón quinientos sesenta y cuatro mil cuatrocientos sesenta y 

cuatro pesos 00/100 M.N.), con impuesto al valor agregado (IVA) de $250,314.24 (Doscientos cincuenta 

mil trescientos catorce pesos 24/100 M.N.), dando un monto total por el máximo de $1,814,778.24 (Un 

millón ochocientos catorce mil setecientos setenta y ocho pesos 24/100 M.N.), de conformidad al siguiente 

cuadro: 

UNIDAD DE 

MEDIDA 
PARTIDA TOTAL 

CANTIDAD 

ht IsTE4 A 

CANTIDAD 

14 ÁRMA 

PRECIO 

UNITARIO 
PI IN PIO TOTAL N RE»! O 

(»Ir A SERVID D 53 131 $ 	11,852 .00 $ 	628,156 .00 $ 	1,569,969.00

[...]

cumplimiento del "CONTRATO" de los servicios adjudicados, en el supuesto de proceder. 

QUINTA. - GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO. Para efecto de garantizar el cumplimiento de todas y cada una 

de las obligaciones contraídas en el presente contrato "EL PROVEEDOR" se obliga a exhibir ante "LA CEAJ", 

fianza por la cantidad de $181,477.82 (ciento ochenta y un mil cuatrocientos setenta y siete pesos 82/100 

Moneda Nacional) equivalente al 10% (diez por ciento) del monto total del presente contrato. 

La garantía deberá ser a través de fianza, cheque certificado o de caja, o billete de depósito. Ésta deberá ser 

expedida por afianzadora nacional y contener: